
 
 

 
   

 

 

 

от 9 июня 2018 г.    № 319 
 

 

г. Улан-Удэ 
 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных  

правовых актов Правительства Республики Бурятия 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление Правительства Республики Бурятия от 28.04.2012 № 248 

«О Порядке сбора сведений о неработающих застрахованных лицах в Республи-

ке Бурятия»; 

- пункт 3 постановления Правительства Республики Бурятия от 22.10.2014 

№ 517 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Прави-

тельства Республики Бурятия»; 

- постановление Правительства Республики Бурятия от 05.03.2015 № 93 

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 

28.04.2012 № 248 «О Порядке сбора сведений о неработающих застрахованных 

лицах в Республике Бурятия»; 

- пункт 2 постановления Правительства Республики Бурятия от 16.12.2015 

№ 619 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Прави-

тельства Республики Бурятия». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава Республики Бурятия -  

Председатель Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

А. Цыденов 
 

 

__________________ 
Проект представлен Министерством здравоохранения 
тел. 21-87-46, 21-23-11 
 

оу1 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  


